

# Frühlingssemmel

## Verkehrsbezeichnung:

Mehrkornsemmel



## Zutaten:

Roggen/ Weizenmehl, Meersalz, Hefe, Sojaschrot, Sonnenblumenkerne, Leinsamen, (Weizenmehl, Weizenquellmehl, Säuerungsmittel Citronensäure, Milchsäure, Säureregulator Calciumacetat, jodiertes Speisesalz, Weizenkleber, pflanzliches Öl), Wasser

## Allergene:

Gluten, Soja, Sesam